думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Манспйского автопомного округа - Югры
"О внесенип измепений в отдельные закоЕы

Ханты-Манспйского автопомного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона ХантьгМансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные законы ХантьгМансийского
автономного округа - Югры", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством ХантььМансийского автономIrого округа - Югры,
р}ководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, Дlма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

Председатель ýмы
ханты-манспйского
автопомпого округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
2З августа2023 года

Ns 818

i авто

.l" Б.С. Хохряков

ё
ý
i Дума

,,.L

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автоIlомного округа - Югры "О внесении изменений в отдельные законы
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышена:}ванный законопроект во втором чтении.
З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.